
 

 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 1

 

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

č. objednatele ORM/2103/2/2022  

k projektu s názvem:  

„Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici 
v Ústí nad Orlicí“ 

Registrační číslo projektu: 5211200240 
 

Článek 1 - Smluvní strany 
 
Objednatel:            Město Ústí nad Orlicí    
Se sídlem:    Ústí nad Orlicí, 562 01, Ústí nad Orlicí, Sychrova 16 
Zastoupeno:      p. Petr Hájek - starosta     
IČ:    00279676    
DIČ:     CZ00279676  
Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     9005-527611/0100  
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: 
     p. Petr Hájek - starosta   
Telefon:         +420 465 514 235              
E-mail:        hajek@muuo.cz 
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat: 

Ing. arch. Eva Holásková 
Telefon:         +420 777 736 334 
E-mail:        holaskova@muuo.cz 
(dále také „objednatel“) 
a 
Zhotovitel:    ISOTEP s.r.o.  
Se sídlem:    Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy        
Zapsán v obchodním rejstříku:          vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 11091 
Zastoupený:         Ing. Martin Záleský - jednatel 
IČ:      25263498       
DIČ:     CZ25263498   
Bankovní spojení:                        Československá obchodní banka  
Číslo účtu:                   201970337/0300 
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
     Ing. Martin Záleský - jednatel 
Telefon:          +420 777 278 271 
E-mail:        martin.zalesky@isotep.cz 
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat:  
  Milan Záleský - jednatel   
Telefon:  +420 601 365 784  
E-mail:    mil.zalesky@isotep.cz 
(dále také „zhotovitel“) 



 

 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 2

 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále také „dodatek“). 
 

Článek 2 - Úvodní ustanovení 

1. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných stavebních prací (dále 
také „víceprací“), které nebyly objednateli známy a v původní Smlouvě o dílo sjednány, a na 
nerealizaci některých dohodnutých stavebních prací (dále také „méněprací“). 

2. Smluvní strany se tedy dohodly na provedení víceprací, které nejsou obsaženy v původní 
projektové dokumentaci pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro 
provádění stavby (DPS) (dále také „DSP+DPS“) a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a tyto vícepráce jsou nutné k dokončení díla.  

3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní DSP+DPS a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou provedeny některé stavební 
práce = méněpráce. 

Článek 3 - Účel dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo z důvodu 
úpravy rozsahu předmětu díla, které má vliv na cenu díla původní Smlouvy o dílo. Tyto 
změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky. 

2. Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo, se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mění dohodnutý rozsah předmětu 
díla původní Smlouvy o dílo a upravuje se (= rozšiřuje se), popřípadě ponižuje se o položky, 
které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změny (= podrobné položkové rozpočty 
jednotlivých změn).  

3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, která se mění následovně: 

Článek 4 - Předmět dodatku, změna Smlouvy o dílo 
1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně předmětu Smlouvy o dílo, 
když podrobná specifikace změn je uvedena v přílohách tohoto dodatku č. 2. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo ve změněném rozsahu vyplývající z tohoto dodatku č. 2. V návaznosti 
na změnu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně Smlouvy o dílo následovně: 
 
2. Cena dle základní Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1:  
 

 Celková cena 
v Kč bez DPH 

21% DPH – Kč 
(= výše DPH 

v Kč) 

Celková cena 
v Kč včetně DPH 

Celková cena díla  32 267 741,45  6 776 225,68 39 043 967,13 

 
 



 

 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 3

 

3. Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) řešená v rámci dodatku č. 2 
činí: 
 

Celková cena v Kč bez DPH 
- vícepráce 

21% DPH – Kč (= výše 
DPH v Kč) - vícepráce 

Celková cena v Kč včetně 
DPH - vícepráce 

+384.531,24 +80.751,56 + 465.282,80 
 
4. Cena předmětu díla za méněpráce - řešená v rámci dodatku č. 2 činí: 
 

Celková cena v Kč bez DPH 
- méněpráce 

21% DPH – Kč (= výše 
DPH v Kč) - méněpráce 

Celková cena v Kč včetně 
DPH - méněpráce 

-171.518,56 -36.018,90 -207.537,46 
 

Provedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

5. Cena za dílo, sjednaná v článku 6 – Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny 
Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, se mění o cenu rozdílu uvedeného v dodatku č. 2 
uvedených víceprací a méněprací. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a 
méněprací se článek 6 - Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ve 
znění dodatku č. 1 mění a nově činí: 
 

 Celková cena v Kč 
bez DPH – dle 
dodatku č. 2 

21% DPH – Kč (= 
výše DPH v Kč) – 
dle dodatku č. 2 

Celková cena v Kč 
včetně DPH – dle 

dodatku č. 2 
Celková cena díla  32.480.754,13 6.820.958,34 39.301.712,47 

 
Článek 5 - Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo ORM/2103/2/2022 uzavřené dne 19.08.2022  
a dodatku č. 1 uzavřeného dne 02.03.2023  zůstávají v platnosti beze změn. 

2.  Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vypracován v jednom elektronickém originále. 

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 28.08.2023 pod číslem usnesení 
706/27/RM/2023. 

4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 
6. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676.  



 

 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 4

 

O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 
 
7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 
 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změny (= podrobné položkové rozpočty jednotlivých změn) 
Příloha č. 2 - Změnové listy (= jednotlivá Oznámení změny) 

 

V Ústí nad Orlicí, dne …………  V Libchavách, dne …………   
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
_________________                                      ___________________                   
p. Petr Hájek – starosta                                  Ing. Martin Záleský – jednatel       
      

                                                                             



?~J‘I..QHA ~ 4 ~‘~j~k.oV~ fw2?OCc5r 2r7eNy

Projekt: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  rekapitulace

Položka Cena celkem v Kč bez DPH
Změnový list č. 4 DOT  vícepráce 37 045,00v
Změnový Ikt Č. 4 DOT  meněplace 25 645 v
Změnovy list Č. 5 DOT méněpi ace 25 930 v

Změnový list Č. 3 NEDOT  vícepráce 347 486,24 ‘~

Změnový list Č. 3 NEDOT méněpráce  1 19 943,56 v
Celkem  vícepráce 384 531,24 .‚

Celkem  méněpráce 171 518,56 v
Rozdíl 213 012,68





REKAPITULACE STAVBY

CCCZ:
Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 St. 3159 Datum:

Zadavatel:
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

00279676
CZ00279676

25263498
CZ25263498

15028909
CZ1 5028909

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní přĺslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cenas DPH v CZK

11 400,00

13 794,OOH

Kód:
Stavba;

KSO:
Místo:

599920D2
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Poznámka:

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 11 400,00 2 394,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisŮ PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č~p~ 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č~st. 1642 St. 3159 Datum:
BKN spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

DOTACE Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č.p. 1405dotace

~DM Vytápění dotace méněpráce
Vytápění dotace vícepráce

11 400,00 13 794,00

11 400,00 13 794,00 STA

25 645,00“ 31 030,45 Soupis

37 045,00 ‘ 44 824,45 Soupis

Typ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č~p. 1405 dotace‘~

Soupis:
SO 020  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di ~5DM  Vytápění dotace méněpráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159 ~ Datum:

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.ro., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 645,00 ~‘

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 645,00 21,00% 5 385,45
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 030,45

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavebnĺ úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavebni úpravy domu čp. 1405 dotace ‘

Úroveň 3:
SO 02 D.1 .5DM  Vytápění dotace méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.čst. 1642 st. 3159 Datum:
BKN spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO‘~ Projektant: Vladislavova 29,56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dĺlu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 645,00

Psv  Práce a dodávky PSV 25 645,00

731  Ústřední vytápění  kotelny 25645,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny ‘

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405 dotace ~‘

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .5DM  Vytápění dotace méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159.

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí no

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy~
~

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění  kotelny ~‘

odvod spalin ke kotli koax. 125/80, vodorovně cca lOm do fasády a následně svisle 6,Om do úrovně 0,5m
22 K pred.c_B.9 střechu. Prostup stěnou kryt ochr. tr. PVC 150mm. Vyústění typovou hlavicí. Nad kotlem revizní koleno.

Kotvení svislého potrubí objímkou ke konstrukci objektu. D±MT včetně montážního lešení. ‘~

yv 1 viz příloha PD: 0.1 .5.01 a D.1.5.03 ~

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZKj

BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

MJ cenová soustavacena celkem [CZKI

25 645,00

25 645,00

1,000‘



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny ~

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 dotace

Soupis:

SO 020  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .5DV  Vytápění dotace vícepráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159 Datum:

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP sr.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: lČ: 15028909

BKN spol.s ro., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: iČ
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 045,00 ~

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 045,00 21,00% 7 779,45
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena sDPH V CZK 44824,45‘



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 0.1.50V  Vytápění dotace vícepráce

Místo: Kú. Ústi nad Orlicí p.č.st 1642 St. 3159 Datum:
BKN spol.s ro.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO Projektant: Vladislavova 29,56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZKI

Náklady stavby celkem 37 045,00

Psv  Práce a dodávky PSV 37 045,00
  ~— 

731Ustřední vytápěníkotelny 37 045,00

~tr,r‘~, 2 ~



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 dotace‘

Soupis:
SO 020 Stavebnĺ úpravy domu čp. 1405 dotace ~

Úroveň 3:
SQ 02 D.1 .5DV  Vytápění dotace vícepráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.čst. 1642 st. 3159 ~ Datum:
BKN spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: Vladislavova 29,56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP sr.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy~ Zpracovatel:
 —~—— —— ~ —~~ _____________________ ~ ~~ 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava~J

Náklady soupisu celkem 37 045,00

D PSV Práce a dodávky PSV 37 045,00

yv Změna venkovního komínu v čp. 1405 vnější trubka nerez ~‚ 1,000

48 K 73113968 V čp.1 405 z 3.NP  nový venkovní komín  vnější trubka nerez  kus 1,000 ~ 6 900,00 6 900,00 „

yv V čp. 1405 z 3.NP  nový venkovní komín  vnějšĺ trubka nerez 1,000



REKAPITULACE S AVBY
599920D2
Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č.p~ 1405 v Dělnické ulici v Ustí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Zadavatel:
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: IČ:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Projektant: IČ:

DIČ:

B K N, spol.s r.o.Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

00279676
CZ00279676

25263498
CZ25263498

15028909
CZ1 5028909

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 25 930,00

Cena s DPH CZK 31 375,30

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

CCCZ:
Datum:

IC:
DIČ:

26.07.2023

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
25 930,00

Výše daně
5 445,30

FJtran~ 1 7 2



‚

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
599920D2

Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1 642 St. 3159

Město Ústĺ nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.07.2023

B K N, spol.s
r.o.Vladislavova 29,566

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 25 930,00 31 375,30

Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 25 930,00 31 375,30 STA
DOTACE

dotace
SO 01 D Stavební úpravy domu č.p. 219 dotace 10 000,00 12 100,00 Soupis

SO 01 Architektonickostavební řešení dotace  10 000,00 12 100,00 Soupis
Di .1 D méněpráce

SO 02D Stavební úpravy domu č.p. 1405 dotace 15 930,00 19 275,30 Soupis
SO 02 Architektonickostavební řešení dotace  15 930,00 19 275,30 Soupis
D.1 .1 D méněpráce

e,_‘_.__ O — 0

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústĺ nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO OlD  Stavební úpravy domu čp. 219 dotace

Úroveň 3:
SO 01 Dii D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: lČ: 15028909
B K N, spol.s r.o., Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 10 000,00 21 ‚00% 2 100,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 01 D  Stavební Úpravy domu čp. 219 dotace

Úroveň 3:
SO 01 Di .1 D  Architektonickostavebflí řešení dotace  méněpráce

Místo: K.ú. Ústĺ nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO Projektant: Vladislavova 29,566
01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem ICZKI

Náklady stavby celkem 10 000,00

HSV  Práce a dodávky HSV 10 000,00

1  Zemní práce

3  Svislé a kompletní konstrukce .

4  Vodorovné konstrukce

6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 Ostatní konstrukce a prácebourání 10 000,00

96  Bourání konstrukcí

997  Přesun sutě

998  Přesun hmot

Psv  Práce a dodávky PSV

711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 Povlakové krytiny

713  Izolace tepelné

725  Zdravotechnika  zařizovací předměty



751  Vzduchotechnika

762  Konstrukce tesařské
.‚

763  Konstrukce suché výstavby

764  Konstrukce klempířské

765  Krytina skládaná

766  Konstrukce truhlářské

767  Konstrukce zámečnické

786  Dokončovací práce  čalounické úpravy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu Čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO OlD  Stavební Úpravy domu čp. 219 dotace

Úroveň 3:
SO 01 Di .1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpr~ce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.Č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a prácebourání 10 000,00

75 K 95394161 9OV23 Budky dřevocementové pro netopýry a rorýse do kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000 2 500,00 10 000,002 kotevního materiálu



1,

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405 V Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 D  ArchitektonickoStaVebflí řešení dotace  méněpráce

KSO: 801 61 13 CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: lČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: lČ: 15028909

B K N, spol.s r.o., Vladislavova 29,56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 930,00

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 15 930,00 21 ‚00% 3345,30
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 275,30

Ctr~r,~ I ~



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu Č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 020 Stavebnĺ úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di „1 D  ArchitektonickOStaVebflí řešení dotace  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Datum: 26.07.2023

B K N, spoLs r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu  Popis
Cena celkem [CZK]

15 930,00

15 930,00

15 930,00

Náklady stavby celkem

HSV  Práce a dodávky HSV

9  Ostatní konstrukce a prácebourání



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu Č.p. 219 a domu Čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 020 Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 D  ArchitektonickoStaVebflí řešení dotace  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a prácebourání

Osazení demontované stávající venkovní vývěsní skříňky na původní místo Po provedení kontaktního
zateplovacího systému včetně úpravy kotvení dle přílohy PD: D.1.1.21 ozn. 23/Z

67 K 953941616X04
yV 3 ‘VVvizpřílohyPD: D.1.1.16

68 K 953941619X10 Budky clřevocernentové pro netopýry a rorýse do kontaktního zateplovacího systému včetně montáže akotevniho materialu

Popis

Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 930,00

15 930,00

15 930,00

kus 3,000 630,00 1 89O,Oj

‚ kus 4,000 3 510,00 14 040,00~





Projekt: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  rekapitulace

Položka Cena celkem v Kč bez DPH

Změna způsobu instalace světel  vícepráce 99 592,80
Změna způsobu msta lace světei  méněpráce  4 I 263.60
Nezakrytí chladícího potrubí  iuéněpráce  78 679.96
Slaboproud  vícepráce 137 288,02
Zemní práce  vícepráce 110 605,42
Celkem  vícepráce 347 486,24
Celkem  ménčpráce 119 943,56
Rozdíl 227 542,68



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219 A DOMU č.p. 1405 V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD ORLICÍ
p.Č. st. 1642, St. 3159, k.ú. Ústí nad Orlicí SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219  položkový rozpočet
změny  vícepráce

název objektu: SOOl SILNOPROUDÉ ROZVODY a BLESKOSVOD
materiál montáž

Č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

REKAPITULACE č.p.219

Náklady celkem bez DPH 99 592,80

Svítidlo LED, vestavné/stropní/závěsné, 1P20, modul98 R položka ks 40 2 08962 83 58480 400,20 / 16008,00600x600 a LED35W, 40201m, Ra85, 4000K



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č~p. 219 A DOMU č.p. 1405 V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD
ORLICÍ
p.č. St. 1642, St. 3159, k~ú. Ústí nad Orlicí SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č~p. 219 

položkový rozpočet změny  méněpráce

název objektu: 5001 SILNOPROUDÉ ROZVODY a
BLESKOSVOD materiál montáž

Č. Kód položk‘~ Název MJ počet cena celkem cena celkem

REKAPITULACE č.p.219

Náklady
celkem bez 41 263,60
DPH

Svítidlo LED,
stropní/nástěri
né, kruhové,

100 R položka 1P54, ks 40 631,39 25 255,60 400,20 16 008,00
LED18W,
2040lm,
Ra85, 4000K



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 599920D2
Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

KSO: CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: iČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: iČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: iČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 78 679,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ‚00% 78 679,96 16 522,79

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 95 2O2,75~

1 79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1 642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: BKN,spol.sr.o.Vladislavova 29/1,566

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK} Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 78 679,96 95 202,75

Stavební úpravy domu č~p.219 a domu č.p.1405 část 78 679,96 95 202,75 STA
NED

bez dotace

SO O2NED Stavební úpravy domu č.p.1405 část bez dotací 78 679,96 95 202,75 Soupis

SO 02 Architektonickostavební řešení 78 679,96 95 202,75 Soupis
D.1 .1 NED

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ .

Stavba:
Stavebnĺ úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO O2NED  Stavební úpravy domu č.p.1405 část bez dotací

Úroveň 3:
SO 02 D.1 .1 NED  Architektonickostavební řešení  méněpráce

KSO: 801 61 13 CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 679,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 679,96 21,00% 16 522,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 202,75

Strana 1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č~p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO O2NED  Stavební úpravy domu č.p1405 část bez dotací

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 NED  Architektonickostavební řešení  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p~čst~1642 St. 3159 Datum: 03~08.2023

BKN,spol.s

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant:

Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r~o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 679,96

Psv  Práce a dodávky PSV 78 679,96

763  Konstrukce suché výstavby 58 849,53

766  Konstrukce truhlářské

767  Konstrukce zámečnické

771  Podlahy z dlaždic

783  Dokončovací práce  nátěry

784  Dokončovací práce  malby a tapety 19 830,43

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO O2NED  Stavební úpravy domu č.p.1405 část bez dotací

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 NED  Architektonickostavební řešení  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby ______________________

29 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desekzákladní penetrační nátěr
Online PSC httpsj,‘podminkyurscz/item/CS OAS 2021 01/763131714

30 K 763164511 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 rn,opláštěný deskou standardní A, tI. 12,5 mm
Online PSC https~//p‘,d,~,inky.urscz/ítem/CS OAS 2021 01/763164511

31 K 763164529 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 rn,opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GMFHl, ti. 12,5mm
Online psc https~//podminkyurscz/ítem/CS OAS 2021 01/763164529

32 K 763164611 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 rn,
opláštěný deskou standardní A, ti. 12,5 mm

Online PSC httesg//podminky.urs.cz/item/CS ORS 2021 01/763164611

33 K 763164629 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m,
________ opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GMFHl, tI. 12,5 mm

Online PSC https~//podminky.urscz/item/CS OAS 2021 01/763164629

34 K 763172351 Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost
______________________(šxv) 200 x 200 mm

Online PSC https~//podminkyurscz/it‘~,,,/CS OAS 2021 01/763172351

35 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm

36 K 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravnívzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Online PSC httpsJ/podr,~i,,kyursc2/item/CS ORS 2021 01/998763101

Datum:

Kód Popis MJ Množství

03.08.2023

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/1,566 01 Vysoké
Mýto

cenová soustava

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZKI cena celkem [CZK]

78 679,96

78 679,96

~ 58 849,53

m2 56,200 35,90~ 2 017~58J~S ÚRS 2021 01

m 40,000 483,OO~ 9320,00 CS ÚRS 2021 01

m 4,000 704,0O~ 2 816,0O~CS ÚRS 2021 01

m 20,000 743,0O~ 14 860,00~CS ÚRS 2021 01

m 5,000 1 070,00~ 5 350,0O,~.cS ÚRS 2021 01

kus 15,000 361 ‚00 5 415,00 cs ÚRS 2021 01
~

kus H15,000 565,00 8475,00 ~SÚRS2021 01

t 0,435 1 370,00 595,95 CS ÚRS 2021 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava ‚

D 784 Dokončovacĺ práce  malby a tapety 19 830,43

52 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m j m2 117,945 16,601 1 957,891CS ÚRS 2021 01
Online PSC https/Jpodm‘nk~~~i,,cZ/ItemJcS URS 2021 01/784111011

53 K 784171001 Olepování vnitřnĺch ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech[ m 10,000 10,80 1 08,00 CS ÚRS 2021 01vysky do 3,80 m
https:!/podminkyurscz/item!CSOnline PSC

~K7841711O1 Zak~í nemalovaných ploch (materiál,,,,,,,,, 1 I,
https/!podm,nky urs cz/‘tem~S URI 2021 01/784ml:, včetně pozdějšího odk~dí podlah ~ m2 110,510 5,62 621 07 CS ÚRS 2021 01

ějš ího odk~í svislých ploch na~S2021 0 1
55 K 784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetněoken, dveří v místnostech výšky do 3 80

— — —

httpsj/p dmnky u

~fl lne https://podm,nkyurs.cZ/item/CS URS 2021 01/7841

a UV odolná (757 M 58124840 páska malířskazPVC

~m2:117:4535,:o,,,4234~~~CSÚRS202i01

:: K 7:4181131 Penetrace podkladu jednonásobná fung cidní akry
S 085 2021 01/7841Online PSC httpsj/pedminky

60 K 784191001 j~t~t1~ch Pklch hruby úklid Po oken nebo balkonových dveří m2 0,810 12,00

https://podm,nky

329,321CS ÚRS 2021 01

S URS 2021 01/784191007Online PSC I

63 K 784211101 71,30~ 12416,54~CSÚRS~~~

Online PSC https://podmrnkyurscZ/item/CS URS 2021 01/7842

Strana 4 Z 4



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219 A DOMU čp. 1405
V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD ORLICÍ p.č. St. 1642, St. 3159, k.ú. Ústí nad Orlicí

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219  položkový rozpočet změny

materiál montáž

Kód poR Název MJ počet cena celkem cena celkem

REKAPITULACE

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ(DATA + TELEFONY + kamerový systém) 57358,00
EZS  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE 79930,02
Náklady celkem bez DPH 137 288,02

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA
+ TELEFONY ± PŘÍPRAVA PRO KAMEROVÝ SYSTÉM)

R položk RMA42A88BAXAlOZB, 19“ rozvaděč stojanový 42U/800x800 z.] ks 1 27 687,00 27 687,00
R položk RMA42A8 1 BAXA 1 OZB, 19“ rozvaděč stojanový 42U/800x 1000 2 ks 1 29 671,00 29 671,00

Součet 57 358,00
CELKEM  STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 57358,00

EZS  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
R polož] kabel EZS VL24 ( 2x0,5±4x0,22)  uložený volně ! m 265,00 18,98 ~ 5 029,70 9,20 2 438,00
R polož] JYTY 2x1  uložený volně v m 274,00 22,43 v 6 145,82 ~ 9,20 2 520,80
R polož] expander 8 zón! kus 4,00 2 239,05 8 956,20 . 442,75 ~ 1 771,00
R položl Box pro expandér nebo rozbočení (TAMPER) ~ kus 4,00 569,25 2 277,00 V 155,25 62 1,00



R polož! Krabice odbočná (±TAMPER)‘i ks 25,00 66,70 1 667,50 2 1,85 546,25
Rpoložl Krabice odbočná pr.68rnmv ks 10,00 10,35 103,50! 21,85 : 218,50
345 710 Trubka ohebná pr.23mm ~‚ m 150,00 16,91 2 535,75 17,25 2 587,50
345 710 Trubka ohebná pr.29rnm m 50,00 24,15 .‚ 1 207,50 ~. 17,25 862,50
R polož] Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm m 265,00 0,00 33,35 8 837,75
Rpolož Sekání otvoru ve zdivu pr.6Omm do 150mm ks 25,00 0,00 54,05 1 351,25
R polož Sekání otvoru ve zdivu pr.6Omm do 300mm ks 10,00 0,00 63,25 632,50.
R položl Přeměření funkčnosti magnetických kontaktů I a 2.N.P: kus 56,00 350,00 19 600,00
R položl Režie, doprava kpl 1,00 4 500,00
R polož! Pomocné práce h 15,00 368,00 v 5 520,00

Součet 27 922,97 ~ 52 007,05
CELKEM  EZS 79 930,02



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 599920D2
Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č~p~ 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

KSO: CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: iČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIC: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/l ‚566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 110 605,42 “

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ‚00% 110 605,42 23 227,14
snížená 15,00%

Cena s DPH vCZK133832,56~

Ci.,‘..‘,‘1 .0



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisŮ PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

Mĺsto: K.ú. Ústí nad Orlicĺ p.č.st.1 642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: BKN,spol.sr.o.Vladislavova 29/1,566

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 110 605,42 133 832,56

Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část
NED 110 605,42 133 832,56 STA

bez dotace
SO 05 Komunikace a zpevněné plochy 110 605,42 133 832,56 Soupis

~ 2 7 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 59 33 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 605,42 ‚1

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 110605,42 21,00% 23227,14
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 832,56 ‘~

5tr~lnA i y 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavebnĺ úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicĺ  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

Místo: K.ú. Ústĺ nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

BKN,spol.s

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant:

Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 110 605~42

HSV  Práce a dodávky HSV 110 605,42

1  Zemní práce 110 605,42

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

Datum: 03.08.2023

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova

Projektant: 29/566 01 Vysoké

Mýto

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP5.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem liQ 605,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 10 605,42

D 1 Zemnípráce 110605,42

5 K 132251 ~ Hloubeni nezapazenych ryh sirky do 800 mm strome s urovnanim dna do predepsaneho profilu a spadu v m3 32 500 821 95 26 713 38 Cs DRS 2021 01hornine tridy tezitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 ‘

Oniine psc httns://podminkyurscz/item/CS VSS 2021 01ĺ132251101  —~——— ———

Vodorovné přemĺstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
6 K 162351103 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 7,000 65,28 456,96 Cs ÚRS 2021 01

500m
Online P50 https://yodm!nkywscz/item/CS VSS 2021 01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
7 K 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 7,000 230,35 1 612,45 Cs ÚRS 2021 01

dol0000m
Online ~sc https://podminkyurscz/item/CS URS 2021 01/162751117

10 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 10,500 249,90 2 623,95 CS ÚRS 2021 01Katalogu odpadu pod kodem 170504 .

Online PSC https~//podminkyurscz/item!CS VSS 2021 01/171201231

69 122311101 Odkopavky a prokopavky rucne zapazene i nezapazene v hornine Indy tezitelnosti II skupiny 4 I m3 I 31 5001 1 417 161 44 640 541Cs DRS 202302

Online PSC HP‘ 2021 01/174711102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebol m3 64,0001 73,041 4 674,56,ICS ÚRS 2021 01
70 K 162211311 do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC ht1p~//podminky.uťscz!item/CS VSS 2021 01/162211311

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, I m3 64,0001 120,801 7 731 ‚201C5 ÚRS 2021 01
71 K 167151101 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 I

Online ~sc https~//podrninkyurscz/item/CS VSS 2021 01/167151101

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh I m3 7,0001 115,201 806,40IC5 ÚRS 2021 01
72 K 174151101 nebo kolem objektů v těchto vykopávakách I i ‘.1

‚ ‚1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK~ Cenová soustava

73 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 10,500 ~( 240,55 ~‘ 2 525,78 CS ÚRS 2021 01
74 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním rn3 42,000 448,10 18 820,20 CS ÚRS 202302

‚ A





Příloha č. 2 — Změnové listy





?t‘CT~‘ .40 P QL~T~fr)I

Financováno ______ ‘...,,j4 ~

Evropskou unii Ministerstvo životního prostřed, . ~ L

NextGenerationE U

OZNÁMENI ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 3 DOT
Zhoto‘itel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy. IC: 25263 498

In‘estor: Město Ústi nad Orlicí. 56201 Datum: 18.4.2023
Ustí nad Orlicí, Sychrova 16,
IC: 00279676

Název akce: Sta‘ ební úprav3 domu č.p. 219 a domu č.p.1405‘ Dělnické ulici‘ Ústí nad Orlicí,
registrační číslo: 5211200240

výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Změna barevného řešení fasády  ~ 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadá‘ aní ‚eřejných zakázek (dále také „ZZVZ“)
Popis a zdu‘odnění změny  objekt č.p. 219 a č.p. 1405
Při realizaci stavebních prací bylo dodatečně dohodnuto, že bude provedena změna barevného
řešení fasády u objektu č.p. 219 a č.p. 1405. Touto dodatečnou změnou bude i nadále naplněn cíl
projektu. Navrhovaná změna nebude mít žádný dopad do ceny díla uvedeného v položkovém
rozpočtu. který je nedílnou součástí podepsané Smlouvy o dílo.

Počet připojených listů specit~kací: 10
Důvod vícepráce méněpráce:
Zde jednoznačně uvésl vazbu na zákon 134 2016 o zadávaní veřejm5ch zakázek. Zvlášiě pak ~ 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4. ~ 222 ~ odstavec 5, ~ 222 ~ odstavec 6, ~ 222 ~

Oznámení vydá‘ á:

odsta‘ ec 7, ~ 222 ~

na

na



M Financováno

lt,TNi IONt)

Evropskou unii Ministerstvo životního prostredi vc‘ iN o I I; os ;

NextGenerationEU CI 1. Iv LII‘ Y

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržené změny nemají ‚‘liv na parametry u“edené v DSP+DPS a energetickém posouzení.

Ing. Marek Požár — technický dozor stavebníka

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energ~tidKém posouzení.

Ing. Vladimír Tepl~ projektant

Stanovisko energetického specialisty: .

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a ener E‘~‘ ~

rt

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPOJNPŽP ‚číslo ZL: 3 DOT
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, iČ: 25263498
Změnový list vystavil: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí. Sychrova 16? iČ:

00279676
Datum: 18.4.2023
Podepsaní zmocněnci pot‘ rzují‘ souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změn): Změna bare‘ ného řešení fasád)  * 222 odst. 7 zákona ě. 134/2016 Sb., o
zadá‘ aní ‚eřejných zakázek
Popis a zduvodnění změny  objekt ě.p. 219 a č.p. 1405
Při realizaci sia‘ehních prací h\lo dodatečně dohodnuto. že bude pro‘edena změna hare‘ného
řešení fasád‘ u objektu č.p. 219 a č.p. 1405. Touto dodatečnou změnou hude i nadále naplněn cíl
projektu. Na“rho‘ aná iměna nehude mít žádn5 dopad do ceny díla u‘ edeného ‚ položko‘ ém
rozpočtu. klen je nedílnou současti poderané Smlou‘ y o dílo.



Financováno
Evropskou unii
NexiGene~a1ionEU

Podpis zmocněnce objednatele:

p. Pe Ing. Marti

___________  ‚1r~I 0I~h

Ministerstvo životnilio prostíedi 0 ; 0
( 1 1‘LI

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojen~ch ‚~kresů: O
Cena rnéněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

 0Kč +OKč

Výsledná cena změn~ bez DPI]: No‘ě sjednaná Ihuta dokončení díla:

± O Kč Nerele‘antní

Veškeré práce hudou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou pro‘edeny ‘e stejné úro‘ni co
do jakosti materiálú. pro‘ edeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázk)
pro celé dílo. ____________________________________

Podpis zm

Datum: I.~ ~j.‘~‘O2~ Datum:

/ .

Za odbor realizace velkých projektu Státního fondu životního prostředí CR:

0‘ ěřil souvislost s realizo‘ aným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajii (vedoucí oddělení ředitel ORVP):





* Financovano :
: :~ Evropskou unií Ministerstvo životního prosiíed

* NoxiGe~neatio‘~EL

Oznámení vydává:

Město Ústí nad Orlicí

Investor: Datum: 18.4.2023

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPOINPŽP číslo OZ: 4 DOT
Zhotovitel: ISOTEP ~ ~ii~i~‘ Lihch~tv\: 25~.56 I I 6 Lit~hLtvv. IČ: 252 63 49~

Město listí nad Orlicí, 562 01
Ustí nad Orlicí, Sychrova 16,
1C: 00279676

Název akce: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí,
registrační číslo: 5211200240

Způsob odeslání / předání poštou~ emailern~ faxemD osobněD
datum: ________________________________________________

Odkazy na
specifikaci:

na
výkresy:

na rozpočtové podklady: na rozpočtové podklady
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna materiálu vnějšího pláště komína  ~ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“)
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 1405
Při realizaci stavebních prací bylo dodatečně dohodnuto, že bude provedena změna materiálu
vnějšího pláště komína na nerez z důvodu prodloužení životnosti. Touto dodatečnou změnou bude i
nadále naplněn cíl projektu. Přesný popis víceprací/rnéněprací je uveden v přiloženém položkovém
rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je dodatečný požadavek na změnu
materiálu vnějšího pláště komína.

Počet připojených listů specifikací: 8
Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak ~ 222,
změna závazku ze snzlouv~ na veřejnou zakázku.

odstavec 4, * 222 ~ odstavec 5, ~ 222 ~ odstavec 6, ~ 222 ~ odstavec 7, ~ 222 D

p. etr H‘ ek  starosta



Financováno ___________________

Evropskou unií M nis1e~stvo životního prostřed~ .

‘: .. ‘

NexiGerie aponE L

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržené zrněny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energetickém posouzení.

Ing. Marek Požár — technický dozor stavebníka

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energetickém posouzení.

Ing. Vladimíj/teplý  projektant

Stanovisko energetického specialisty: /
Navržené zrněny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS; sou:ení.

t

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Změna materiálu vnějšího pláště komína  ~ 222 odst. 4 zákona č. 134/20 16
Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také „ZZVZ~‘)
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 1405
Při realizaci stavebních prací by]o dodatečně dohodnuto, že bude provedena zrněna mateiiálu
vnějšího pláště komína na nerez z d‘~vodu prodloužení Životnosti. Touto dodatečnou zrněnou bude
i nadále naplněn cíl projektu. Přesný popis víceprací/rnéněprací je uveden v přiloženém
položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolá‘ á potřebu ‘ícepraci je dodatečný požada‘ el‘
na zrněnu materiálu \ něj ~ího pláště komína.

Počet připojen~ ch 1i~tu specifikací: Počet připojených ‚~kľesu: O
Položko‘ ý rozpočet změn)

ZMĚNOVÝ LIST NPOINPŽP číslo ZL: 4 DOT
Zhotovitel: ISOTEP ‘~.r.o.. Dojní Lihcha\ \ 258.56116 Ubehavy, iČ: 252 63 498
Změnový list vystavil: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, iČ:

00279676
Datum: 18.4.2023



Financováno ____________________* * **

• Evropskou unii ~jinjste~yo ~‚votniho prostředí (*
.. •

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

 25 645 Kč + 37 045 Kč

Výsledná cena zrněny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 11 400 Kč Nerelevantní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhot.  ~

1

G
Ing. Martin Zále

Datum: ~ ~‚.• Z‘‘ L2~

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpúsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):





REKAPITULACE STAVBY
599920D2
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Zadavatel:
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí no

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Projektant:
BKN spol.s r.o., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

00279676
CZ00279676

25263498
CZ25263498

15028909
ClI 5028909

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházĺ z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovnĺ příslušného kalendářního pololetĺ. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přĺmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

DPH základní
snĺžená

Cena s DPH

Kód:
Stavba:

KSO:
Misto: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159

CCCZ:
Datum:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
21 ‚00% 11 400,00 2 394,00
15,00% 0,00 0,00

V CZK

11 400,00

13 794,OOH

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisŮ PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č~p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny

Místo: K~ú. Ústí nad Orlicí p.č~st. 1642 St. 3159 Datum:

BKN spoks r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r~o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK} Typ

Náklady stavby celkem

Stavební úpravy domu č~p. 219 a domu č~p. 1405
DOTACE

dotace
SO 02 Vytápění dotace méněpráce
Di .5DM
SO 02 Vytápění dotace vícepráce ‘

Di .5DV

Kód

11 400,00 13 794,00

11 400,00 13794,00 STA

25 645,00 31 030,45 Soupis

37 045,00 ‘ 44 824,45 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405 dotace~

Soupis:
so 020  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 D.1 .5DM  Vytápění dotace méněpráce‘Ť

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 St. 3159 ~ Datum:

Zadavatel: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: lČ: 25263498
ISOTEP sr.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909

BKN spol.s ro., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 645,00 ~‘

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 645,00 21,00% 5 385,45
snížená 0,00 15,00% 0,00

DPH v CZK 31 030,45

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny S‘

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 dotace..

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:

SQ 02 D.1 5DM  Vytápění dotace méněpráce

Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí pč.st. 1642 st. 3159 Datum:

BKN spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO ~ Projektant: Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:‘ ISOTEP s.ro., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem 25 645,00

PSV  Práce a dodávky PSV 25 645,00

731  Ústřední vytápění  kotelny ________ 25 645,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavebnĺ úpravy domu č.p. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 D.1 ~5DM  Vytápění dotace méněpráce ;

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 St. 3159.

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 731

22 K pred_c_B.9

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

BKN spol_s r.o.,
Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

yv

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění  kotelny

odvod spalin ke kotli koax. 125/80, vodorovně cca lOm do fasády a následně svisle 6,Om do úrovně 0,5m nad
střechu. Prostup stěnou kryt ochr. tr. PVC 150mm. vyústění typovou hlavicí. Nad kotlem revizní koleno.
Kotvení svislého potrubí objímkou ke konstrukci objektu. D±MT včetně montážního lešení. ~

1 ‘vi~~íIoha PD : D.l.5.0l a 0.1.5.03 ~

MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

25 645,00

25 645,00

Cenová soustava

~tr~n~ R ‘ R



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústi nad Orlicí  Položkový rozpočet změny ‘~

Objekt: ‘

DOTACE  Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu čp. 1405 dotace
Soupis:

SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .5DV  Vytápění dotace vícepráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159 Datum:

Zadavatel: lČ: 00279676 ‘

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO  DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: lČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: iČ: 15028909

BKN spol.s ro., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909 ~

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 045,00 ~

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 045,00 21,00% 7 779,45.‘
snížená 0,00 15,00% 0,00

~DPH v CZK 44824,45‘



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavebnĺ úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny 

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405 dotace

Soupis:
SO 020  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 D.1 ~5DV  Vytápění dotace vícepráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 st. 3159 Datum:

BKN spol.s r.o.,

Zadavatel: Město Ustí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO ~ Projektant: Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o« Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dilu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 045,00

Psv  Práce a dodávky PSV 37 045,00

731  Ústřední vytápění  kotelny 37 045,00

F~trana 2 7 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu Čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny ~

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 dotace ~‘

Soupis:
SO 020 Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace ~‘

Úroveň 3:
SO 02 Di ~5DV  Vytápění dotace vícepráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st. 1642 St. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění  kotelny

47 K 731251R Změna venkovního komínu v čp. 1405  vnější trubka nerez ‘

VV Změna venkovního komínu v čp. 1405 vnější trubka nerez .~‚

48 K 7311396R V č.p.1405 z 3.NP  nový venkovní komín  vnější trubka nerez

yv v čp. 1405 Z 3,NP  nový venkovnĺ komín  vnější trubka nerez j

Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

BKN spol.s r.o.,
Vladislavova 29,
56601 Vysoké Mýto

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 045,00

37 045,00

37 045,00

— 30 145,0~[‘,30145,00r‘~lkus

kus

1,000

1,000 .~ 6 900,00

1,000

6 900,00



Investor:

číslo OZ: 5 DOT

Financovano: Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí
* NextGerierat~onEU

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPOINPŽP ______________

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258. 561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498

Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Datum: 26.7.2023
Ustí nad Orlicí, Sychrova 16,
IC: 00279676

Název akce: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí,
registrační číslo: 5211200240

Způsob odeslání / předání poštou~ emai1em~ faxem~ osobně~
datum:
Odkazy na
specifikaci:

na
výkresy:

na rozpočtové podklady: na rozpočtové podklady
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Neosazení budek pro netopýry a rorýse na objekt ě.p. 219 a objekt č.p. 1405
 ~ 222 odst. 4 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“)
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 219 a objekt č.p. 1405

Zpracované posouzení stavby z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných druhů živočichú,
které bylo k projektu zpracováno, nezjistilo na posuzovaných budovách reprodukci ani výskyt
obecně či zvláštně chráněných živočichů. Z tohoto důvodu bylo dodatečně rozhodnuto, že nebudou
na objekty osazeny budky pro netopýry a rorýse. U objektu č.p. 219 se jedná o položku:

9539416 Budky dřevocementové pro netopýry a rorýse do
75 K 190V23 kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000

2 kotevního materiálu
U objektu č.p. 1405 se jedná o položku:

953941 Budky dřevocementové pro netopýry a rorýse do68 K 619X10 kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000
kotevního materiálu

Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která
vyvolává potřebu méněprací je skutečnost, že výše uvedené budky nemusí být na objekt osazeny.

ředmět změny: Neosazení venkovních vývěsních skříněk na objekt č.p. 1405  ~ 222 odst. 4
zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávaní veřejných zakázek
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 1405

Z předmětu plnění se dodatečně na základě požadavku zadavatele odebírají položky 3 ks
venkovních vývěsních skříněk, které byly demontovány z objektu č.p. 1405 v průběhu realizace
díla, aby mohly být provedeny požadované stavební práce. Nyní bylo vyhodnoceno, že tyto
vývěsní skříňky, které slouží pro vyvěšení úředních dokumentů města Ustí nad Orlicí, již na fasádě
objektu č.p. 1405 být umístěny nemusí. Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém
položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu méněprací je skutečnost, že výše
uvedené vývěsní skříňky již nemusí být na objekt zpět montovány, protože povinné vyvěšování
úředních dokumentu bude městem vyřešeno/zajištěno jiným zpusobem.



Financováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředi
NextOenerationEb ~_____________

Počet připojených listů specifikací: I 9
Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak ~ 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, * 222 ~ odstavec 5, * 222 El odstavec 6, ~ 222 El odstavec 7, ~ 222 El

Oznámení vydává:

Město Ústí Orlicí

p. Pe Háj  starosta

Stanovisko technického dozoru stavby: J

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energetickém posouzení.

Mg. Marek Požár — tec nický dozor stavebníka

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energeť‘ posouzení.

Ing. Vladimír eplý  projektant

Stanovisko energetického specialisty:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené DSE±JJPS a energetick~m posouzení.



26.7.2023

Financováno ______

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí
NextGenerationEU

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 5 DOT
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o.. Dolní Libchavy 258,561 16 Libchavy, iČ: 25263498
Změnový list vystavil: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, iČ:

002‘79676
Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Neosazení budek pro netopýry a rorýse na objekt č.p. 219 a objekt č.p.
1405  ~ 222 odst. 4 ZZVZ
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 219 a objekt č.p. 1405
Zpracované posouzení stavby z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných druhů živočichů,
které bylo k projektu zpracováno, nezjistilo na posuzovaných budovách reprodukci ani výskyt
obecně či zvláštně chráněných živočichů. Z tohoto důvodu bylo dodatečně rozhodnuto, že
nebudou na objekty osazeny budky pro netopýry a rorýse. U objektu č.p. 219 se jedná o položku:

9539416 Budky dřevocementové pro netopýry a rorýse do
75 K~ 19OV23 kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000

2 kotevního materiálu ___ ________ —~

U objektu č.p. 1405 se jedná o položku:

Budky dřevocementové pro netopýry arorýse do ~

68 K 619Xl0 kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000
kotevního materiálu

Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která
vyvolává potřebu méněprací je skutečnost, že výše uvedené budky nemusí být na objekt osazeny.

Předmět změny: Neosazení venkovních vývěsních skříněk na objekt č.p. 1405  ~ 222 odst. 4
zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávaní veřejných zakázek
Popis a zdůvodnění změny  objekt č.p. 1405

Z předmětu plnění se dodatečně na základě požadavku zadavatele odebírají položky 3 ks
venkovních vývěsních skříněk, které byly demontovány z objektu č.p. 1405 v průběhu realizace
díla, aby mohly být provedeny požadované stavební práce. Nyní bylo vyhodnoceno, že tyto
vývěsní skříňky, které slouží pro vyvěšení úředních dokumentů města Ustí nad Orlicí, již na
fasádě objektu č.p. 1405 být umístěny nemusí. Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém
položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu méněprací je skutečnost, že výše
uvedené vývěsní skříňky již nemusí být na objekt zpět montovány, protože povinné vyvěšování
úředních dokumentů bude městem vyřešeno/zajištěno jiným způsobem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: O
oložkový rozpočet změny

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

 25930Kč ±OKČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 25 930 Kč Nerelevantní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

3



* Financováno
: : Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

* * NextGenerat~onEU

•ro celé dílo.
Podpis~

big. Mart

Datum: ~1 ~ 20Z3

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 59992002
Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

KSO: CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 26.07.2023

Zadavatel: lČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IC: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolnĺ Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: lČ: 15028909
B K N, spol.s r.o.Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 25 930,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 25 930,00 5 445,30

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK 31 375,30L/

Strana I z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód:

Stavba:

599920D2

Stavební úpravy domu č~p. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí Položkový rozpočet změny

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

26~O72O23

B K N, spol.s
r.o.Vladislavova 29,566

Kód Popis Cena bez DPH [CZK} Cena s DPH [CZK} Typ

DOTACE

SO OlD
SO 01
D.1.1D

SO 02D
SO 02
D.tlD

Místo: K~ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č~pi 405
dotace

Stavební úpravy domu č.p. 219 dotace
Architektonickostavební řešení dotace 

méněpráce
Stavební úpravy domu č~p. 1405 dotace

Architektonickostavební řešení dotace 

méněpráce

25 930,00 31 375,30

25 930,00 31 375,30 STA

10 000,00 12 100,00 Soupis

10 000,00 12 100,00 Soupis

15 930,00 19 275,30 Soupis

15 930,00 19 275,30 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavebn~ úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 010 Stavební Úpravy domu čp. 219 dotace

Úroveň 3:
SO 01 D.1 iD  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

KSO: 801 61 13 CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicĺ p.č.st.1 642 st. 3159 Datum: 2607.2023

Zadavatel: lČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: lČ: 15028909

B K N, spol.s r.o., Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 000,00 21 ‚00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 12 100,00

I 7 g



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO OlD  Stavební úpravy domu čp. 219 dotace

Úroveň 3:

SO 01 D.1 ~1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dilu  Popis Cena celkem [CZKI

Náklady stavby celkem 10 000,00

HSV  Práce a dodávky HSV 10 000,00

1  Zemní práce

3  Svislé a kompletní konstrukce

4  Vodorovné konstrukce

6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9Ostatní konstrukce a prácebourání 10 000,00

96  Bourání konstrukcí

997  Přesun sutě

998  Přesun hmot

PSV  Práce a dodávky PSV

711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 Povlakové krytiny

713  Izolace tepelné

725  Zdravotechnika  zařizovací předměty



751 Vzduchotechnika

762  Konstrukce tesařské

763  Konstrukce suché výstavby

764  Konstrukce klempířské

765  Krytina skládaná

766  Konstrukce truhlářské

767  Konstrukce zámečnické

786  Dokončovací práce  čalounické úpravy

~tr~n~ ~ 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO OlD  Stavebnĺ úpravy domu Čp. 219 dotace

Úroveň 3:
SO 01 Di .1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a prácebourání 10 000,00

75 K 95394161 90V23 Budky dřevocernentové pro netopýry a rorýse do kontaktního zateplovacího systému včetně montáže a kus 4,000 2 500,00 10 000,00
2 kotevniho matenalu ..



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavebnĺ úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 020 Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 D.1 .1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ: 00279676

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: lČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909
B K N, spol.s r.o., Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 930,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 930,00 21,00% ~3 345,30
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 19 275,30

Strana 1 7 1



Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK}

15 930,00

15 930,00

15 930,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 D.1 .1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Kód dílu  Popis

Náklady stavby celkem

HSV  Práce a dodávky HSV

9  Ostatní konstrukce a prácebourání



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  Položkový rozpočet změny

Objekt:
DOTACE  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 dotace

Soupis:
SO 02D  Stavební úpravy domu čp. 1405 dotace

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 D  Architektonickostavební řešení dotace  méněpráce

Mĺsto: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

D HSV PráceadodávkyHSV

D 9 Ostatní konstrukce a prácebourání

Datum: 26.07.2023

B K N, spol.s r.o.,
Projektant: Vladislavova 29,566

01 Vysoké Mýto

Množství J.cena (CZKI Cena celkem [CZK]

15 930,00

15 930,00

15 930,00

Osazení demontované stávající venkovní vývěsní skříňky na původní místo po provedení kontaktního
zateplovacího systému včetně úpravy kotvení dle přílohy PD: D.1.1.21 ozn. 23/Z

67 K 953941616X04
yV 3 ‘VV viz přílohy PD: D.1.1.16

68j K 1953941619X10 1Budky dřevocernentové pro netopýry a rorýse do kontaktního zateplovacího systému včetně montáže akotevniho materialu ________________________________

Kód Popis MJ Cenová soustava

Zpracovatel:

kus 3,000 630,00
3

kus 4,000 ‘ 3510,00

1 890,00

14 040,001

H





Investor:

Financovano __________________ ‚~

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí
NextGenerationEU

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 3 NEDOT

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dojní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, iČ: 252 63 498
Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Datum: 3.8.2023
Ustí nad Orlicí, Sychrova 16,
IC: 00279676

Název akce: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.l4O5 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí,

registrační číslo: 5211200240

Způsob odeslání / předání poštouĽl emai1em~ faxemLj osobně~
datum: ________________________

Odkazy na

specifikaci:
na

výkresy:
na rozpočtové podklady: na rozpočtové podklady

na jinou část smlouvy:
Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále také
„ZZVZ“)
Popis a zdůvodnění změny — Změna způsobu instalace světel v objektu č.p. 219
Na základě dodatečného požadavku zadavatele by se nově světla montovala přímo do podhledu
v místnostech, kde se tento podhled v objektu č.p. 219 bude realizovat. Zadavateli se umístění
světel přímo do podhledu jeví jako lepší estetické řešení. Přesný popis víceprací/méněprací je
uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu
vícepracílméněprací je dodatečný požadavek zadavatele na změnu instalace světel do podhledu
v objektu č.p. 219.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — Nezakrytí chladícího potrubí v souladu se zpracovanou
DSP+DPS
Na základě dodatečného požadavku zadavatele nebude zakryto v souladu se zpracovanou
DSP+DPS chladící potrubí v objektu č.p. 1405. Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém
položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu méněprací je dodatečný požadavek
zadavatele na nezakrytí chladícího potrubí v objektu č.p. 1405.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — Rozšíření zelené plochy podél budovy č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k rozšíření zelené plochy podél budovy č.p.
219, což bude změna oproti návrhu uvedenému ve zpracované DSP±DPS. Zároveň dojde kjinému
směrovému řešení přístupového chodníku.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zduvodnění změny — č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k navýšení stavebních pracích spojených se
slaboproudy. Přesný popis víceprací je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny.
Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je dodatečný požadavek zadavatele.
Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona



Financováno ___________ ~‘“, ~OfeI.

Evropskou Lilii‘ Ministerstvo životního prostředí ‘

NextGenerationEU

a zdůvodnění změny — č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k navýšení stavebních prací z důvodu
posunutí inženýrských sítí a nutnosti provedení ručního kopání okolo tras inženýrských sítí po
jejich odkrytí. Přesný popis víceprací je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny.
Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je navýšení stavebních prací z důvodu posunutí
inženýrských sítí a nutnosti provedení ručního kopání okolo tras inženýrských sítí po jejich odkrytí.

Počet připojených listů specifikací: 116
Důvod vícepráce I méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134ĺ2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak ~ 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, ~ 222 ~ odstavec 5, ~ 222 ~ odstavec 6, * 222 ~ odstavec 7, ~ 222 ~

Oznámení vydává:

Město Ústí nad •r í

p. Pe ájek starosta



Financováno ____________

Evropskou unií Ministerstvo životnlho prostředí ‘ :
NextGenerationEU

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energetickém posouzení.

Ing. Marek Požár — tec ňický dozor stavebníka

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP

Ing. Vladimír Tep ‘ projektant

Stanovisko energetického specialisty:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v DSP±DPS a energetickém po~ouzení.

rt

ZMĚNOVÝ LIST NPOÍNPŽP I číslo ZL: 3 NEDOT
Zhotovitel: 1SOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258,561 16 Libchavy, iČ: 252 63 498
Změnový list vystavil: Město Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, iČ:

00279676
Datum: 3.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — Změna způsobu instalace světel v objektu č.p. 219
Na základě dodatečného požadavku zadavatele by se nově světla montovala přímo do podhledu
v místnostech, kde se tento podhled v objektu č.p. 219 bude realizovat. Zadavateli se umístění
světel přímo do podhledu jeví jako lepší estetické řešení. Přesný popis víceprací/méněprací je
uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu
víceprací/méněprací je dodatečný požadavek zadavatele na změnu instalace světel do podhledu
v objektu č.p. 219.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — Nezakrytí chladícího potrubí v souladu se zpracovanou

3



Financováno ___________ ~

Evropskou Uflfl Ministerstvo životního prostředí ( 1 ‘0 “ ‘0 I ‘

NextGenerattonEU ~‘‘

DSP+DPS

Na záldadě dodatečného požadavku zadavatele nebude zakryto v souladu se zpracovanou
DSP±DPS chladící potrubí v objektu č.p. 1405. Přesný popis méněprací je uveden v přiloženém
položkovém rozpočtu změny. Příčinou, která vyvolává potřebu méněpracíje dodatečný požadavek
zadavatele na nezakrytí chladícího potrubí v objektu č.p. 1405.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zduvodnění změny — Rozšíření zelené plochy podél budovy č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k rozšíření zelené plochy podél budovy č.p.
219, což bude změna oproti návrhu uvedenému ve zpracované DSP±DPS. Zároveň dojde
k jinému směrovému řešení přístupového chodníku.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k navýšení stavebních pracích spojených se
slaboproudy. Přesný popis vícepracf je uveden v přiloženém položkovém rozpočtu změny.
Příčinou, která vyvolává potřebu víceprací je dodatečný požadavek zadavatele.

Předmět změny:  ~ 222 odst. 4 zákona
Popis a zdůvodnění změny — č.p. 219

Na základě dodatečného požadavku zadavatele dojde k navýšení stavebních prací z důvodu
posunutí inženýrských sítí a nutnosti provedení ručního kopáiií okolo tras inženýrských SÍtÍ Po
jejich odkrytí. Příčinou, která vyvolává potřebu vícepracÍ je navýšení stavebních prací z důvodu
posunutí inženýrských sítí a nutnosti provedení ručního kopání okolo tras inženýrských sítí po
jejich odkrytí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: O
položkový rozpočet změny
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

 119 943,56 Kč ± 347 486,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: .Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 227 542,68 Kč Nerelevantní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. ____________________________________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing.Marti

‚.

Datum: ~l .

p. Petr Háj

/
4



Financováno ____________ ‘‘., ‘~.,

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí ( .~ ‘

NextGerierationEU .

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil sou“islost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpusobilostlnezpusobilost výdaju (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Projekt: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  rekapitulace

Položka Cena celkem v Kč bez DPH
Změna způsobu instalace světel  vícepráce 99 592,80
Změna zpusdhu instalace ~věteI  meneprace  4 I 263,60
Nezakrytí ci ladiciho potrubi meněp áce  78 679,96
Slaboproud  vícepráce 137 288,02
Zemní práce  vícepráce 1 10 605,42
Celkem  vícepráce 347 486,24
Celkem  méněpráce 119 943,56
Rozdíl ... . :.7~54~;~ . .



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219 A DOMU č~p. 1405 V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD ORLICĺ
p.č. St. 1642, St. 3159, k.ú. Ústí nad Orlicí SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p~ 219  položkový rozpočet
změny  vícepráce

název objektu: SOcl SILNOPROUDÉ ROZVODY a BLESKOSVOD
materiál montáž

Č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

REKAPITULACE č.p.219

Náklady celkem bez DPH 99 592,80

Svítidlo LED, vestavné/stropní/závěsné P20, modul
98 R položka ks 40 2 089,62 83 584,80 400,20 ĺ 16 008,00 600x600 a LED35W, 40201m, Ra85, 4000K



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU čjp. 219 A DOMU č~p. 1405 V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD
ORLICÍ
p.č. st. 1642, St. 3159, k.ú. Ústí nad Orlicí SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219 

položkový rozpočet změny  méněpráce

název objektu: SOOl SILNOPROUDÉ ROZVODY
BLESKOSVOD

Č. Kód ~oložk“ Název MJ počet

Náklady
celkem bez
DPH

Svítidlo LED,
stropní/nástěn
né, kruhové.

100 R položka 1P54, ks 40 631,39 25 255,60 400,20 16 008,00
LEDI8W,
20401ni,
Ra85, 4000K

materiál montáž
cena celkem cena celkem

REKAPITULACE č.p.219

41 263,60



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 599920D2
Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č~p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

KSO: CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: lČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ; CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracĺ je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací‘ jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 78 679,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 78 679,96 16 522,79

snížená 15,00%

~~—~___ CZK 952~

~trnn~ 1 7 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č~st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí Sychrova 16 56224 Ústí nO Projektant: BKN,spol.sr.o.Vladislavova 29/1,566

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKj Typ

Náklady stavby celkem 78 679,96 95 202,75

Stavební úpravy domu č~p2l9 a domu č.p.1 405 část
NED 78 679,96 95 202,75 STAbez dotace

SO O2NED Stavební úpravy domu č.p«1405 čóst bez dotací 78 679,96 95 202,75 Soupis

SO 02 Architektonickostavební řešení 78 679,96 95 202,75 Soupis
D.1iNED

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavebni úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

Objekt:
NED Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
50 O2NED  Stavební úpravy domu č.p.1405 část bez dotací

Úroveň 3:
SO 02 Di .1 NED  ArchitektonickOStaVebflí řešení  méněpráce

KSO: 801 6113 CCCZ:
Místo: Kú. Ustí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159 Datum: 0308.2023

Zadavatel: lČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: iČ: 25263498
ISOTEP sr.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 679,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základnĺ 78 679,96 21,00% 16 522,79
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 95 202,75

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO O2NED  Stavební úpravy domu č.p.1405 část bez dotaci

Úroveň 3:
SO 02 Dii NED  Architektonickostavební řešení  méněpráce

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1 642 st. 3159 Datum: 03.08.2023

BKN,spol.s

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant:
Mýto

Zhotovitel: ISOTEP s.r,o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 679,96

PSV  Práce a dodávky PSV 78 679,96

763  Konstrukce suché výstavby 58 849,53

766  Konstrukce truhlářské

767  Konstrukce zámečnické

771  Podlahy z dlaždic _______________

783  Dokončovací práce  nátěry ____________________________________________________________________________ _______________

784 Dokončovací práce  malby a tapety 19830,43

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Popis

Datum: 03082023

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova

Projektant: 29/566 01 Vysoké

Mýto

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu Čp. 1405v Dělnické ulici vÚsti nad Orlicí  položkový rozpočet změny

NED  Stavební úpravy domu Č~p2l9 a domu Čp. 1405 část bez dotace

SO O2NEO  Stavební úpravy domu č.p‘14O5 část bez dotací

SO 02 Di .1 NED  ArchitektonickOStaVební řešení  méněpráce

Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ustí nO

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ Kód _________

NákladY SOUPiSU celkem 78 679,96

o ~sv Práce a dodávky PSV 78 679,96

76 K tr kcesuchévýStaVby _____ 58849,53
~ ~~~os~tm prace a konstrukce na~ 2021 01 J
~

30 K 763164511 Obklad konstrukci sadrokartonovyrni deskami vcetne~~QOO4830Oi~0~520~J
~ne~/~220W63~

~Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 rn, rn 4,000 704,00!
31 K 763164529~

OnhnePSC ~ ____~___—————~ —.

~i~dkonstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru u rozvinuté šíře do 0,6 rn, m 20,000 743,00
32K63164611 oplasteny deskou standardni A, tI. 12,5mm _____ _____ —~

ontnepSCh0eW~PeWs~1~mL~ UiiS 2021 W~~1š4611_______~___———————~

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníku ve tvaru U rozvinute sire do 0,6 rn, m 5,000 1 070,00! 5 350,0o!CS ÚRS 2021 01
33 K 763164629 ~12,5 mm _~L_____~L_— ———

~PS ~

__ 5415 0~2021 01

Online PSC ~

35M59030710 dv řka revizníjednOkříd!áSaUtOmÝmz__m209x200____ ___ kus 15,000 56~00
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovna dopravni o 435 1 370,00

36K99&763101 vzdálenost do 50 mvobjektech výšky přes 6 do 12 ______

Online vsc ~OaS 2Q2~1 011998744101

2 816,00~CS OAS 2021 01

14 860,00 CS OAS 2021 01

8475,001 s ÚRS 202101

~59595[PS OAS 2021 01

Strana3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava

O 784 Dokončovací práce  malby a tapety 19 83043

52 K 784111011 Obroušeni podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 117,945 16,6O~ 1 957,89~CS ÚRS 2021 01
Online PSC hUps://pednkvuitfcSJJl?1 2021 01/784111011

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech
53 K 784171001 m 10,000 10,80~ 108,00~CS ÚRS 2021 01výšky do 3,80 m

Online PSC ~ .

54 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti podlah ím2 [~i 10,51~J___~~L~_ 6~9~~~RS 2021 01
Online P80 httpn//Oodmink ‘.urs.‘z/ite,n/CS IJRS 2021 01/784171iül

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrYtí~~l locřtě 21 2386J 49 Cs úRS 2021 01
55 K 784171111 _____________________ ________

_________ oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 __________

Online PSC hrtp~JJ‘,odminkvwsnz/itemJCS 1185 2021 0.7~111~1/784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího

_____ _____ prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, záb adlí vmistnostech~onstru kcí nebo samostatných m2~
56 K 784171121 ______ __________________

Online PSC http~//podmLnkVu5ScZAtšjn!~S 1285 2021 01/784171121 _____________________________________________

___ ____ ______ ___ __ 46,0~
15,000 ______

57 M 58124840 páska maifřská z PVCa UV odolná (7 dnů) do š 50mm . ___________ m ______

_____ ____ ‚ 16,166 __ ~49~RS 2~i58 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tI 2511 4x5m m2 _______

7,945 ________________

______ _______________ ____ 4234,23~202~0159 K 784181131 Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 380 m m2 ________________

Online PSC htpod~JnkvprmczJltrmJcSJi1O 2021 02/7841811/7

Čištěni vnitřnich ploch hrubý úklid Po provedení malířských prací omytím oken nebo
60 K 784191001 ______ ________

____________ jednoduchých ___________________________________________
Online PSC httes://yodminky.ur3.n~/ltem/C.S 121152021 01/724192001 —~

61 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid Po provedení malířských prací omytím~ ~SúRs202101~J
Online PSC blIp inky,Or$cOtlem/CS,,28S 2021 01LZ84191098

62 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah JJ1~51~1~9~r
Online PSC httpn//podminkY.urs.cz/item/~S IJRS 2021 01ľ784191007 _______________________________

Malbyzmalířských směsi otěruvzdorných za mokra j~ásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
63 K 784211101 _______místnostech výšky do 3,80 m __________________________

Online PSC l,rtp~‘//nodminkyUrS.cZ/itn~n/CS 1285 2021 01/784211101

Strana 4 z 4



akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219 A DOMU č‘p. 1405
V DĚLNICKÉ ULICI V ÚSTÍ NAD ORLICÍ p.č. St. 1642, St. 3159, k.ú. Ústí nad Orlicí

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 219  položkový rozpočet změny

materiál montáž

Kód Polc Ná7ev MJ počet cena celkem cena celkem

REKAPITULACE

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ(DATA + TELEFONY ± kamerový systém) 57358,00
EZS  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE 79930,02
Náklady celkem bez DPH 137 288,02

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA
+ TELEFONY + PŘÍPRAVA PRO KAMEROVÝ SYSTÉM)

R položk RMA42A88 BAXA 1 OZB, 19“ rozvaděč stojanový 42U/800x800 z. ks 1 27 687,00 27 687,00
R položk RMA42A8 I BAX Al OZB, 19“ rozvaděč stojanový 42U/800x 1000 2 ks 1 29 671,00 29 671,00

Součet 57 358,00
CELKEM  STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 57358,00

EZS  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
R polož] kabel EZS VL24 ( 2x0,5±4x0,22)  uložený volně ‘ m 265,00 18,98 5 029,70 9,20 2 438,00
R polož] JYTY 2x1  uložený volně m 274,00 22,43 6 145,82 9,20 2 520,80
R polož] expander 8 zón kus 4,00 2 239,05 8 956,20 442,75 1 771,00
R polož] Box pro expandér nebo rozbočení (TAMPER) ku‘ 4,00 569,25 2 277,00 155,25 621,00



R polož] Krabice odbočná (±TAMPER)‘~ ks 25,00 66,70 1 667,50 21,85 546,25
R polož] Krabice odbočná pr.68mm‘, ks 10,00 10,35 103,50 .~. 2 1,85 2 18,50
345 710 Tri~bka ohebná pr.23mm m 150,00 16,91 2 535,75 17,25 . 2 587,50
345 710 Trubka ohebná pr.29mm m 50,00 24,15 1 207,50 17,25 862,50
R polož Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm m 265,00 0,00 33,35 8 83‘7,75
R polož Sekání otvoru ve zdivu pr.6Omm do 150mm ks 25,00 0,00 54,05 . 1 351,25
R položl Sekání otvoru ve zdivu pr~60mm do 300mm ks 10,00 0,00 63,25 632,50
R položl Přeměření funkčnosti magnetických kontaktů I a 2.N.P: kus 56,00 350,00 19 600,00
R položl Režie, doprava kpl 1,00 4 500,00
R položl Pomocné práce h 15,00 368,00 5 520,00

Součet 27 922,97 ~ 52 007,05
CELKEM  EZS 79 930,02



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 599920D2
Stavba: Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č~p~ 1405v Dělnické ulici vÚstí nad Orlicí položkový rozpočet změny

KSO: CCCZ:
Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1 642 st. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIC: CZ25263498

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovnĺ příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 110 605,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ‚00% 110 605,42 23227,14

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 133 832~56J

I 79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisŮ PRACÍ

Kód: 599920D2

Stavba: Stavební úpravy domu č.p~ 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí položkový rozpočet změny

Místo: K.ú. Ústí nad Orlicí p.č.sti 642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO Projektant: ~~~vova 29/1,566

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ J
Náklady stavby celkem 110 605,42 133 832,56

Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č~p~1405 část 110 605,42 133 832,56 STA
NED bez dotace

SO 05 Komunikace a zpevněné plochy 110 605,42 133 832,56 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405v Dělnické ulici vÚstí nad Orlicí položkový rozpočet změny

Objekt:
NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

Soupis:
SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 59 33 CCCZ:
Místo: Kú. Ustí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.082023

Zadavatel: IČ: 00279676
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO DIČ: CZ00279676

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.ro., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: iČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ1 5028909

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 605,42 ‚ľ

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 110 605,42 21,00% 23 227,14 ‘ľ

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 133 832,56

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SQUP~SU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Stavební úpravy domu čp. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu č.p.1405 část bez dotace

SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 St. 3159 Datum: 03.08.2023

BKN,spol.s
. r.o.Vladislavova

Projektant: 29/566 01 Vysoké

Mýto

Zpracovatel:

Cena celkem [CZKI

110 605,42

110 605,42

110 605,42

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Kód dílu  Popis

Náklady stavby celkem

HSV  Práce a dodávky HSV

1  Zemní práce

Strana2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Soupis:

Stavební úpravy domu č~p. 219 a domu čp. 1405v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí  položkový rozpočet změny

NED  Stavební úpravy domu č.p.219 a domu čp.1405 část bez dotace

SO 05  Komunikace a zpevněné plochy

Datum: 03.08~2023

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova

Projektant: 29/1,566 01 Vysoké

Zpracovatel:

Mýto

Místo: Kú. Ústí nad Orlicí p.č.st.1642 st. 3159

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nO

Zhotovitel: ISOTEP sr.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ~CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava~

Náklady soupisu celkem 110 605,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 10 605,42

D 1 Zemnípráce 110605,42

5 K 132251101 ~ a urovnanim dna do predepsaneho prot~uaspadu v m~J~o~iesF 2~~8cs~S202101~J

Online PSC httos://pedmiekyurlcz/item/CS IllS 2021 01/132251101 —~_________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
6 K 162351103 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 7,0001 65,28 456,96 Cs ÚRS 2021 01

50Dm t ‘

Online P5C htte,~//pod,,,inkv.ur~~Witem/CS UI1S 2021 01/162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
7 K 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 7,000 230,35 1 612,45 CS ÚRS 2021 01

dol0000rn ‘

Online ~sc htte~//eodreinkvurs~z/Item/CS URS 2021 01/162751117

10~recyklacni skladce (skladkovné) zeminya kameni zatridenehodo~ ~ OO 2~

Online P85 httpn~//~edmi,,ky.ursWIt~mĺCS URS 2021 01/171201231

69 12?311101 ~zapažené i nezapažené v~

Online PSC https:I/pedmlekvurs.cZIitete/C3 UIiS 2021 01/174111._11102

~/odorovnépřemístění výkopku nebo syp~nhiy stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo m3 64,O~í 73,O4~ ~~56CSÚRS 2021 01
70 K 162211311 do dopravního prostředku na vzdálenost do lOm z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online P85 htt9s~//pedminky.~rs.cz/it‘rn~/CS 055 2021 01/162211311 —~

71 K 7~2O CS ~R5 2021 01

OnlínePSc ~

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rÝh m3 7,0001 115,201 806,40 Cs Ú~5 2021 01
72 K 174151101 nebo kolem objektů v těchto vykopávakách

Strana3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem (CZK] Cenová soustava

73 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 10,500 ~ 24055 ‘! 2 525,78 CS ÚRS 2021 01
74 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním m3 42,000 44810 18 820,20 CS URS 202302


		2023-08-29T12:34:06+0200


		2023-08-29T14:09:40+0200
	Ing. Martin Záleský




